
"J':
,l" L—- Základní Škola Opava, Englišopa 82 - příspěvková organizace

7,/6 01 O ava, En lišova 82 IČO: 70999/ 71 rl

JASPA Servis s.r.o.
Hlavni 69/75
747 06 Opava 6

Pan Jiří Sajaš

V Opavě dne: 03. 01. 2023

Naše značka:
č.j.: ZsOp.Engl - 00 1/2023

Objednávka

Vyřizuje:
Šárka Bělíková

Objednáváme u Vás na základě Vaší cenové nabídky úklidové práce na naší škole
pro rok 2023.

Úklidové práce budou uhrazeny převodem z účtu číslo . IČ: 70999 l 7 ].

Poznámka:
Uplatňujeme k objednávce náhradní plnění, pokud Vaše firma náhradní plnění poskytuje.
V případě, že ano, přiložte prosím k faktuře originál potvrzení o náhradním plnění Vaší
firmy.

Děkujeme.

Kateřina Rossmanithová v.r.
zástupce ředitele školy

Příloha: Cenová nabídka



Cenová nabídka pro období roku 2023

,,Úklidové práce"

Objednatel:
Sídlo:
lČ:
objekt:
Zastoupená:
Telefon:
E-mail:

Základní škola Opava, Englišova 82 - příspěvková organizace
Englišova 82, 746 01 Opava l
70999171
prostory zák|adníško|y Englišova
Mgr. jan Škrabal

1

Dodavatel:

Sídlo:
Zastoupená:
Tel./fax:
lČ,
Bankovní spojení:

P

c.u.

JASPA Servis s.r.o.

1



j . Ĺ ' '

l'] , í

Místo dodání

> Zák|adníško|a Englišova, Opava
o Úklidové práce

Nabídková cena

Společnost JASPA Servis s.r.o. Vám předkládá nabídku na provedeni úklidových prací v denním režimu
pondělí až pátek s časem výkonu tři hodin jedním pracovníkem.
Začátek nejdříve od 13 hodin. V ceně jsou započítány čistIcI přípravky a drobné vybavení.

požadované práce - druhy m2
třídy 233
schodiště s podestou 26
celkem 259

MěsIČnI paušální cena za výkon denních úklidových prací: 8 880,- Kč/bez DPH
Včetně čerpání náhradního plnění pro rok 2023 (není zapotřebí smlouvy). Cena upravena navýšením min.
mzdy a inflace.

Ostatní ujednáni

Při odsouhlaseni nabídky, zašlete prosím písemnou objednávku společnosti JASPA Servis s.r.o., Hlavni
69/75, 747 06 Opava 6 a to na e-mail

Termín začátku výkonu prací dle požadavku objednatele.

Ládáme Vás o zajištění vstupu do budovy, volného přístupu do prostor, kde úklidové práce budou
probíhat, k teplé vodě a elektrické energii.

Kontaktní osoba pro jednání: jiřiSajaš
Mobil: ammw

Předkládá: Jiří Sajaš, obchodní ředitel

2


